
UCHWAŁA NR 79/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na użyczenie nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia, na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata części 
nieruchomości, będącej własnością Powiatu Słupskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Agrotechnicznych 
przy ul. Szczecińskiej 36 w Słupsku, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 
20 o pow. 2,6019 ha, położona w obrębie obr. 10 miasta Słupsk dla potrzeb realizacji projektu,  pn. 
,,Zarządzanie wodami opadowymi na terenie zlewni rzeki Słupi”  planowanego do złożenia przez Miasto 
Słupsk do konkursu w ramach działania 2.1.5 Systemy gospodarowania wodami opadowymi na terenach 
miejskich Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 
 

Członek Zarządu 
 
 

Grzegorz Grabowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marcin Kowalczyk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 284 i 471. 

Id: 8E13C36A-602C-4481-8AC1-8C5BE667CC3D. Podpisany Strona 1


		2020-07-23T06:30:46+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T06:34:11+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T06:50:24+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T07:36:35+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-07-23T07:41:07+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




